
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.21.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy, Kopnica 24, 76-150 Darłowo

Na podstawie art.36 a ust. 6, w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej ,,Komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy, w składzie:

I. Przedstawiciele organu prowadzącego:

1. Marta Żuchowska – Inspektor ds. oświaty w Urzędzie Gminy Darłowo –przewodnicząca,

2. Justyna Osses – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej Gminy Darłowo

3. Anna Szynkowska – Borkowska – Sekretarz Gminy Darłowo

II. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny

4. Izabella Karlińska – Ćwięka  - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatury w Koszalinie

5. Joanna Łukaszewicz – wizytator Kuratorium Oświaty w Szczecinie Delegatury w Koszalinie

III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej

6. nie wytypowano

IV. Przedstawiciel Rady Rodziców

7. Grzegorz Hejno

V. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

8. Małgorzata Miszczuk

VI. Przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ ,,Solidarność”

9. Elżbieta Augustynowicz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A94DB13D-2E38-4925-966D-3911D23CA1A8. Podpisany Strona 1


		2016-02-23T09:36:16+0100
	Radosław Głażewski




